در این پژوهش برای پاسخ به سوال تحقیق از روش اکتشافی، برای جمع آوری داده ها از

با است. شده استفاده توصیفی-تحلیلی روش از یافته ها تحلیل برای و کتابخانه ای روش

توجه به ماهیت داده ها و ابزار گردآوری آن ها، این پژوهش در زمرۀ پژوهش های کیفی قرار

می گیرد.

ظهور و صعود حشد الشعبی

داعش در واپسین ساعات شب 9 ژوئن 2014 )20 خرداد 1393( از مرکز تجمع و استقرار

خود در سوریه به عراق حمله کرد و با تصرف برق آسای سه استان سنی نشین و نفوذ به سایر

با تهدید جدی پایتخت، مراکز حساس و حیاتی و اماکن مذهبی عراق را امنیت استان ها،

کفایی جهاد فرمان به موقع، اقدامی در عراق مرجعیت داعش، تهاجم پی در کرد. مواجه